YCAJIbbA
AJIMHPAJIA
JIABAPEBA

PECTOPAH «POTOHJIA» MEHIO BU3HEC-JIAHYA*

Canar

Cautar aiicOepr ¢ oOBOIIaMU U OPEXOBBIM COYCOM
Casar ¢ OyKE€HUHOM U MTEYEHBIMU OBOIIIAMU
Kabauku rpuiib ¢ yCTPUYHBIM COYCOM

Cyn

PacconpHuk
KypunHBIl cyll ¢ TOMAaITHEN JIAIIION
[Iln anmMupanbckue

TI'opsiuee 011010

MsicHble TeTenH ¢ CBIPOM C OBOLIIAMH B TOMAaTHOM COYCe
(oTBapHO# KapTOdEb)

MuHTaii o MapuHagoM ¢ KapTo(eTbHbIM MIOpe
KaprodenbHbie 1paHuku ¢ rpuOHBIM COYCOM

CBuHHMHA C TpuOamMu B CIIMBOYHOM COYCE C OTBapHBIM
KapTodeseM WIH Mope

Xneb
Yaii (makeTHPOBAaHHbBIN, YSPHBIN/3EICHBIN )

CTouMOCTh KOMILIEKCHOT0 J1aH4ya 790 pyo.

160rp
160rp
160rp

300rp
300rp
300rp

100rp/120rp
100rp/120rp
100rp/120rp

100rp/120rp

100rp

1.

*J1aHY BKJIIOYAET HA BHIOOP MO OJTHOMY OJIIOY U3 KAK10i MO3UIIMH.

JlanHoe npenJio:keHue AeicTByeT B OyaHHe AHM NMH.-NT. ¢ 13.00 10 17.00

B ocTtanbHoe Bpems JeiicTByeT 0CHOBHOe MeHIO a-la carte.



